29.12.2018 г. № 70-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в постановление от 08.12.2016 г. № 82-П Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Нельхай» на 2017-2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.4 Федерального закона от 4 декабря 2007 года №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай», администрация муниципального образования «Нельхай»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в программу:
Мероприятия по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Нельхай» на 2017-2019 гг.»
	№п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования по годам,

тыс.руб.
	Ответственные исполнители

	2018 г.
	2019 г.

	1
	Разработка календарных планов спортивно-массовой работы
	не требует затрат
	не требует затрат
	Администрация МО «Нельхай»

	Анализ результатов выступлений спортсменов на районных, областных, региональных и всероссийских cсоревнованиях
	не требует затрат
	не требует затрат
	Администрация МО «Нельхай»

	Проведение мониторинга состояния физического здоровья населения сельского поселения
	не требует затрат
	не требует затрат
	Администрация МО «Нельхай»

МБУК «ИКЦ МО «Нельхай»

	Освещение в СМИ проблематики сферы физкультуры и спорта и пропаганда здорового образа жизни
	не требует затрат
	не требует затрат
	Администрация МО «Нельхай»

	Приобретение спортивного инвентаря
	0
	0
	Администрация МО «Нельхай»

	Приобретение спортивной экипировки для команды
	0
	0
	Администрация МО «Нельхай»

	Проведение спортивных мероприятий
	27,9
	5,0
	Администрация МО «Нельхай»

МБУК «ИКЦ МО «Нельхай»

	Участие в районных, областных спортивных мероприятиях
	16,4
	5,0
	Администрация МО «Нельхай»

МБУК «ИКЦ МО «Нельхай»

	Организация физкультурно-оздоровительной работы среди пожилых людей и инвалидов
	не требует затрат
	не требует затрат
	Администрация МО «Нельхай»

МБУК «ИКЦ МО «Нельхай»»

	Увеличение количества населения, систематически занимающегося физкультурой и спортом
	не требует затрат
	не требует затрат
	Администрация МО «Нельхай»

МБУК «ИКЦ МО «Нельхай»

	ИТОГО
	44,3
	10,0

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Нельхайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального
образования «Нельхай»
О.Н. Егорова